*Archiepiscopi tit. Rhoimensis
Administratoris s. p. Marianensis et de Pouso Alegre*

Qua Administrator Apostolicus « sede plena » Archidioecesis Marianensis simulque Dioecesis de Pouso Alegre, in Brasilia, respondententes Prot. N. 1 C/59-2518 et N. C/59-1068, summa cum reverentia, humiliter et omnimoda cum submissione has proponimus suggestiones:

In re liturgica

1. Ad simpliciolem breviorumque formam reddatur ritus consecrationis ecclesiae atque altaris inamovibilis.
2. Quaedam animadversiones in sacri presbyteratus collatione sup-

primantur: v. g. « ... moneo te, ut diligenter totius Missae ordinem, atque Hostiae consecrationem, ab aliis iam doctis Sacerdotibus discas, priusquam ad celebrandam Missam accedas ».

3. In administratione Sacrae Communionis adhibeatur pristina forma: « Corpus Christi. Amen ».

5. Utatur sermone vernaculo in administrandis sacramentalibus.

6. In administrandis Sacramentis, usus linguae latinae ad formulam essentialem restringatur.

7. In Sacro litando, usus sermonis latini servetur tantummodo in illa parte Canonis quae submissa voce est recitanda.

8. In Missae celebratione, supprimantur orationes finales quae nunc a Sacerdote flexis genibus recitari solent.

9. Missae Sanctorum quae in appendice Missalis — « Pro aliquibus locis » — sunt libere celebrari possint omnibus in ecclesiis quarum Titulares sint.

10. Instituantur Diaconi laici, prout ferebatur usus in primis Ecclesiae temporibus.

11. Circa Officium Divinum, postulatur ut quaedam officia funditus modificentur, ita ut commodius et cum maiori Sacerdotum fructu recitentur. Desideratur ut edatur speciale Breviarium pro iis qui curae animarum operam navant. Breviarium regulariter unum tantum habeat nocturnum, et ab Officii Divini recitatione liberi maneant animarum pastores diebus festis et aliis in quibus per horas animabus incumbunt.

12. Desideratur Codex Sacrae Liturgiae.

In Codice Iuris Canonici

13. Codex Iuris Canonici indolem habeat magis internationalem. Plurimae eius normae quae in praxim nunquam vel fere nunquam eveniunt supprimantur. v. gr. synodus dioecesana singulis decennis praescripta (can. 356 § 1) potius celebretur adstante necessitate. Idem dicatur de synodis in singulis provinciis celebrandis vicesimo saltem quoque anno (can. 283).

14. Libri IV et V C.I.C. ad simpliciores formas reddantur. Praesertim quaedam poenae abrogari possent.

15. Descendentes fidelium ritus orientalis generatim ritum suorum sequi nolunt, cum in patria immigrationis linguam et ritum ascendentium prorsus ignorent (can. 98 § 1).